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NEWSTX480D
Amplificatore
Full Range

Caratteristiche

Specifiche Tecniche:
Potenza certificata CEA
(Consumer Electronics Associations)
Montaggio componenti in SMD
Connettore termoregolato per
l’installazione di una ventola esterna
Funzionamento a 2/3/4 canali
Stabile a 2Ω in stereo e a 4Ω a ponte

Specifiche Tecniche:
Potenza RMS @ 4Ω
Potenza RMS @ 2Ω
Potenza RMS @ 4Ω a ponte
Sensibilità di Ingresso
Rapporto Segnale/Rumore
Distorsione Armonica Totale
Risposta in Frequenza
Filtro Passa Alto 12 dB/Ott
Filtro Passa Basso 12 dB/Ott
Dimensioni mm.

4x80 W
4x120 W
2x240 W

0,2-6V
> 80 dB

≤ 1%
5 Hz – 30 KHz

40-400 Hz
40-400 Hz

215x125x50

TX 480D è un amplificatore full range a 4 
canali con circuitazione in classe D. È un 
prodotto di dimensioni contentissime ma 
costruito senza badare a spese: dissipa-
tore e frontalini in alluminio massiccio, 
circuito stampato a doppia faccia con 
componenti di prim’ordine come i 
condensatori Elna e i Mosfet di 
potenza IRF.
È incredibile come un oggetto 
così piccolo possa erogare 
tanta potenza: ben 480 W RMS 
complessivi e con una qualità 
tale da meritarsi il giudizio di 
“MIGLIOR AMPLIFICATORE 
IN CLASSE D!” dalla rivista 
tedesca Car & Hifi.


